
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 09819/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     146 

approvata il 4 dicembre 2006 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - CONCESSIONE CONTRIBUTI VARI. SPESA COMPLESSIVA 
DI EURO 1.300,00 IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE MECC. 200607972/93.  
 

Con provvedimento deliberativo mecc. 200607972/93 approvato dal Consiglio 
Circoscrizionale in data 7 novembre 2006, dichiarato immediatamente eseguibile, sono stati 
individuati beneficiari di un contributo: 
- L’Associazione A.T.A.M. con sede a Torino, in Via Roveda 24/c – C.F. 97578240018 

alla quale s’intende assegnare un contributo di Euro 300,00 a fronte di un consuntivo di 
Euro 971,17, per la realizzazione di un concerto per soprano ed organo che si è svolto 
presso la Chiesa Santi Apostoli il 5 ottobre 2006. 

- La Parrocchia Visitazione di Maria Vergine e San Barnaba con sede a Torino, in Strada 
Castello di Mirafiori 42 – C.F. 97521810016 alla quale si intende assegnare un contributo 
di Euro 500,00 a fronte di un consuntivo di Euro 824,50, per la realizzazione della Festa 
Patronale di San Barnaba che ha avuto luogo nei giorni 10 e 11 giugno 2006. 

- La Direzione Didattica Statale “C. Collodi” con sede a Torino, in Corso B. Croce 26 - 
C.F. 80092260019 alla quale s’intende assegnare un contributo di Euro 500,00 a fronte di 
un consuntivo di Euro 549,90, per la realizzazione di un progetto denominato “Genitori 
oggi” che si è svolto dal 7 marzo al 4 maggio 2006. 

Occorre pertanto impegnare la somma complessiva di Euro 1300,00 (esente dalla ritenuta 
IRPEG del 4% ai sensi dell’art. 28 D.P.R. 600/73), a parziale copertura delle spese sostenute, da 
devolvere all’Associazione A.T.A.M., alla Parrocchia Visitazione di Maria Vergine e San 
Barnaba e alla Direzione Didattica Statale “C. Collodi”.    

L’assegnazione dei contributi rientra nei criteri stabiliti dal Regolamento per le modalità di 
erogazione dei contributi approvato con deliberazione mecc. 9407324/01 – C.C. del 19 dicembre 
1994, esecutiva dal 23 gennaio 1995.     
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE   
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 



2006 09819/093 2 
 
 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    

       
 

DETERMINA 
 
1. Di devolvere, per le motivazioni espresse in narrativa, la somma complessiva di Euro 

1300,00, così ripartita: 
- Euro 300,00 (esente dalla ritenuta IRPEG 4% ai sensi del D.P.R. 600/73 e s.m.i.) 

all’Associazione A.T.A.M. con sede in Via Roveda 24/c - 10135 Torino – C.F. 
97578240018 – Cod. Cred. 128481E; (all. 1) 

- Euro 500,00 (esente dalla ritenuta IRPEG del 4% ai sensi dell’art. 28 D.P.R. 600/ 
3 e s.m.i.) alla Parrocchia Visitazione di Maria Vergine e San Barnaba con sede in 
Strada Castello di Mirafiori 42 – 10135 Torino - C.F. 97521810016; (all. 2). 

- Euro 500,00 (esente dalla ritenuta IRPEG del 4% ai sensi del D.P.R. 600/73 e 
s.m.i.) alla Direzione Didattica Statale “C. Collodi” con sede in Corso B. Croce – 
10135 Torino - C.F. 80092260019 – Cod. Cred. 828R. (all. 3). 

L’assegnazione dei contributi rientra nei criteri stabiliti dal Regolamento per le modalità 
di erogazione dei contributi approvato con deliberazione mecc. 9407324/01 – C.C. del 19 
dicembre 1994, esecutiva dal 23 gennaio 1995.  

2. Di impegnare la somma di Euro 800,00, per i contributi concessi all’Associazione 
A.T.A.M. e alla Parrocchia San Barnaba, da imputare al Codice d’Intervento n. 1050205 
del Bilancio 2006 - Cap. 52950 art. 1 “Circoscrizioni comunali. Trasferimenti. Iniziative 
culturali e ricreative”  e la somma di Euro 500,00, per il contributo concesso alla 
Direzione Didattica Statale “C. Collodi”, da imputare al Codice d’Intervento n. 1040505 
del Bilancio 2006 – Cap. 46110 art. 2 “Circoscrizioni comunali. Trasferimenti. Attività 
educative, scolastiche ed estive”. 
Gli allegati sono conservati agli atti del settore proponente.    

 
Torino, 4 dicembre 2006  IL DIRETTORE 

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

      
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 



2006 09819/093 3 
 
 
 
 

      
 

       


